
Šviesos diena
Ketvirtadienis, 15 Gruodis 2016 06:03

Gruodžio 13 – oji - Šv.Liucijos, šviesos nešėjos, diena

  

    

Šilavoto laisvalaikio salės renginių organizatorė Saulė Blėdienė pakvietė Šilavoto pagrindinės
mokyklos bendruomenę, Šilavoto seniūnijos gyventojus į popietę ,,Įžiebkime šviesą širdyse”.     
     
   Labai simboliška tai, kad šviesos nešėjos šv. Liucijos diena minima advento metu. Juk
adventas – tai šviesos laukimas: visas krikščioniškasis pasaulis laukia pasaulio šviesos –
Jėzaus Kristaus gimimo šventės. Renginį organizuoti ir jį vesti padėjusi tikybos vyr. mokytoja
Elvyra Striaušienė visus dalyvius įjungė į veiklas ,,Advento vainiko pynimas” bei ,,Elgesys su
laiku”. Pindami vainiką, dalyviai prisiminė advento vainiko simboliką, giedojo, apmąstė dvasines
vertybes, maldos žodžiais dėkojo Dievui už Kūdikėlį Jėzų bei prašė stiprinti tikėjimą, meilę ir
viltį.

      

  

     Dalyvaudami veikloje ,,Elgesys su laiku” , dalyviai svarstė, kas jų gyvenime yra svarbiausia,
kas tie ,,didieji akmenys” (sveikata, šeima, malonumai, mokymasis, darbas…), suprasdami, kad
labai svarbu savo gyvenimo ,,didiesiems akmenims” skirti pirmenybę. Iš tikrųjų, k ai
pirmiausia kreipiamas dėmesys ,,žvyrui, smėliui”, t.y. daug laiko praleidžiame mažmožiams,
nebeužtenka laiko svarbiems dalykams. Todėl nepamirškime savęs paklausti - kas mano
gyvenime yra tie didieji akmenys? Tada juos pirmus sudėkime į ,,vazą” – savo dienotvarkę.
Baigdamos renginį, vedėjos kvietė dalyvius pasidalinti mintimis, pasivaišinti mokytojos iškeptu
pyragu, linkėjo sau ir visiems popietės dalyviams Advento metu tinkamai pasiruošti Kalėdoms:
pastebėti šalia esantį, pasidalindami su kitu savo laiku, geru žodžiu, malda, kantrumu, viltimi,
tikėjimu, meile...

 1 / 2



Šviesos diena
Ketvirtadienis, 15 Gruodis 2016 06:03

  

       Popietėje dalyvavo mūsų mokyklos 1-2 klasių mokiniai su savo mokytoja L. Astrauskaite
bei penktokai, buvę mokytojos Laimutės auklėtiniai. Dėkoju jiems už dalyvavimą.

  

                                     Tikybos vyr. mokytoja E. Striaušienė

 2 / 2


